automàtica del procediment obert per a la contractació de les obres de substitució funcional d’unes bigues, 
rehabilitació de les façanes i substitució del clavegueró, al carrer Sant Isidre núm. 3-7, al districte Sants-
Montjuïc de Barcelona, amb mesures de contractació pública sostenible (exp. 25/055), amb un pressupost 
base de licitació de DOS MILIONS TRES-CENTS CINQUANTA-SIS MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-UN 
EUROS AMB VINT CÈNTIMS (2.356.441,20 €) IVA  inclòs. 

A continuació, es procedeix a l’obertura dels sobres núm. 2, per ordre temporal de presentació, i a la lectura 
de les ofertes econòmiques sense IVA (Annex 5) i dels altres criteris d’adjudicació subjectes a una valoració 
automàtica (Annex 6), presentats per les empreses licitadores d’acord amb l’Annex núm.